Jacobus de Oefel palam recognovit sibi fore satisfactum ab Henrico Boef de XXI Brabant dobbel quos dictus Henricus promisit Henrico quondam dicto Pels marito olim Bele uxoris nunc dicti Jacobi in litteris scabinorum ut dicebat clamans inde quitum (dg: testes datum supra).

BP 1177 f 069v 04 do 27-08-1383.

Hubertus van Houberdingen ev Johanna dvw Petrus van Erpe verkocht aan Johannes zv Theodericus gnd Sanders een stuk land in Erp, naast de plaats gnd aan die Berijs Akker, tussen Mijchael gnd Carpers soen enerzijds en Katherina van Loe anderzijds, belast met de cijnzen die voornoemde wijlen Petrus hieruit betaalde.

(dg: Henricus) Hubertus de Houber[dingen] maritus et tutor legitimus ut dicebat Johanne sue uxoris filie quondam Petri de Erpe peciam terre sitam in parochia de Erpe iuxta locum dictum aen die Berijs Acker inter hereditatem (dg: Mijchaelis) Mijchaelis dicti Carpers soen ex uno et inter hereditatem Katherine de Loe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: dicto) filio (dg: quondam) Theoderici dicti Sanders promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus quos dictus quondam Petrus exinde solvere consuevit ut dicebat (dg: testes datum supra). Testes Luce et Scilder datum quinta post Bartholomei.

BP 1177 f 069v 05 do 27-08-1383.

Henricus, Aleijdis, Gertrudis en Elizabeth, kvw Gerardus Raet, en Arnoldus Quap ev Heijlwigis dvw voornoemde Gerardus droegen over aan Johannes Raet zvw voornoemde Gerardus Raet alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Gertrudis Raets sv voornoemde Gerardus Raets.

Henricus Aleijdis Gertrudis et Elizabeth liberi quondam Gerardi Raet cum tutore et Arnoldus Quap maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Gerardi omnia bona eis de morte quondam Gertrudis Raets sororis olim dicti (dg: Gertrud) Gerardi Raets successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant supportaverunt Johanni Raet filio dicti quondam Gerardi Raet promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 06 do 27-08-1383.

Jacobus zv Johannes gnd Nouden soen verkocht aan Laurencius zvw Gerardus gnd Colizande een stuk land gnd die Molenhof, in Oisterwijk, naast de molen van hr Arnoldus Rover, tussen Johannes van Eele enerzijds en Willelmus gnd Jans soen anderzijds.

Jacobus filius Johannis dicti Nouden soen peciam terre #dictam die Molenhof# sitam in parochia de Oesterwijn iuxta molendinum domini Arnoldi Rover inter hereditatem Johannis de Eele ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Jans soen ex alio ut dicebat (dg: hereditarie) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Gerardi dicti Colizande promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ut). Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 07 do 27-08-1383.

Jacobus zvw Henricus Aelbrechts soen verkocht aan Lambertus Keelbreker een b-erfcijns van 3 pond geld, die Gerardus zvw Ghibo gnd Hozen soen van Casteren beloofd had aan voornoemde Jacobus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stuk heide, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griesven, tussen Albertus zvw voornoemde Henricus enerzijds en Johannes van Lijnter anderzijds.

Jacobus filius quondam Henrici Aelbrechts soen hereditarium censum trium librarum monete quem Gerardus filius quondam Ghibonis dicti Hozen soen de Casteren promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Ger) Jacobo hereditarie #mediatim# nativitatis Domini #et mediatim Johannis# ex pecia terre mercialis sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum communiter Griesvenne inter hereditatem Alberti filii dicti quondam Henrici ex uno et inter hereditatem Johannis de Lijnter ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Lamberto Keelbreker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 08 do 27-08-1383.

Arnoldus zvw Johannes gnd Crillart droeg over aan Oeda dvw Bartholomeus gnd Meus van Kam een stuk weide gnd Maas Baks Ertborie, in Westilburg, tussen wijlen Gerardus gnd Bont enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, met het visrecht, welk stuk aan hem was verkocht door Johannes van Ghestel zv Thomas gnd Bac.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Crillart peciam pascue dictam Maes Bax Ertborie sitam in parochia de Westilborch inter hereditatem quondam Gerardi dicti Bont ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam (dg: ex alio) ibidem #ex alio# cum piscatura ad eandem peciam de jure spectante venditam sibi a Johanne de Ghestel filio (dg: q) Thome dicti Bac prout in litteris hereditarie supportavit Oede filie quondam Bartholomei dicti Meus de (dg: Canden) #Kam# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 09 do 27-08-1383.

Voornoemde Arnoldus zvw Johannes gnd Crillart deed tbv voornoemde Oda dvw Bartholomeus gnd Meus van Kam afstand van goederen, die aan voornoemde Oeda gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Oda, belast met een b-erfpacht van 6½ lopen rogge, die hr Nijcholaus die Moelner priester verworven had van voornoemde Arnoldus.

Dictus Arnoldus super omnibus et singulis bonis dicte Oede de morte quondam (dg: suorum) parentum dicte Oede successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat #ad opus dicte Oede renunciavit# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: bonis et hereditatibus dicte Oede Oede de m per dictum Arnoldum venditis et alienatis) #hereditaria paccione sex et dimidii lopinorum siliginis quam dominus Nijcholaus die Moelner presbitrum' erga dictum Arnoldum acquisiverat# ut dicebat promisit insuper (dg: s o) super omnia #super habita et habenda# quod ipse dictam

Odam neque bona (dg: bona) quecumque eiusdem Ode nunquam impetet nec jus se habere presumet in premissis in iudicio spirituali vel seculari nec alias quovismodo. Testes datum supra. Salvis tamen litteris sibi hodierna a dicta Oda datis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 10 do 27-08-1383.

Voornoemde Oda deed afstand van alle geschillen met voornoemde Arnoldus.

Dicta Oda cum tutore super omnibus actionibus et (dg: ...) causis et impetitionibus quibuscumque quibus mediantibus dictum Arnoldum impetere posset quovismodo in iudicio spirituali vel seculari ad opus eius' Arnoldi renunciavit.

BP 1177 f 069v 11 do 27-08-1383.

Voornoemde Oda beloofde nimmer voornoemde Arnoldus en zijn goederen aan te spreken, en dat ze geen recht heeft in een b-erfpacht van 6½ lopen rogge, die hr Nijcholaus die Moelnere priester verworven had van voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Dicta Oda cum tutore (dg: super omnibus) promisit super omnia #habita et habenda# quod ipsa dictum Arnoldum neque bona quecumque eiusdem Arnoldi nunquam impetet #(dg: neque) vexabit (dg: in iudicio spirituali [vel] seculari)# neque jus se habere presumet in dictum Arnoldum et eius bona quecumque (dg: nec jus se s habere presumet in) in iudicio spirituali vel seculari nec alias quovis quod ipsa nunquam presumet se jus habere in (dg: pre) hereditaria paccione sex et dimidii lopinorum siliginis quam dominus Nijcholaus die Moelnere presbiter erga dictum Arnoldum acquisiverat ut dicebat salvis litteris dicte Ode a dicto Arnoldo in die presenti datis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 12 do 27-08-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van schepenen, hr Theodericus van Os priester, Johannes van de Kloot, Godefridus Onmaet en Johannes van der Bruggen.

Solvit 3. A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis domino Theoderico de Os presbitro Johanne de Globo Godefrido Onmaet Johanne (dg: de Br) van der Bruggen testibus acta in camera scriptorum anno LXXXIII mensis (dg: ag) augusti die scilicet in profesto Augusti scilicet in die Rufi hora complete.

BP 1177 f 069v 13 do 27-08-1383.

Johannes zvw Henricus van den Doren verhuurde aan zijn broer Henricus van den Doren 2 bunder land, ter plaatse gnd Sporckt, tussen Nijcholaus gnd Dorre enerzijds en Paulus szv Katherina van Maren anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383), per jaar voor 20 lopen rogge, Bossche maat, en 3 pond geld met Kerstmis te geven. Eén brief.

Solvit.

Johannes filius quondam Henrici van den Doren duo bonaria terre sita (dg: infra libertatem oppidi) ad locum dictum Sporct inter hereditatem Nijcholai dicti Dorre ex uno et inter hereditatem Pauli generi Katherine de Maren ex alio ut dicebat locavit recto etc Henrico (dg: suo f) van den Doren suo fratri ab eodem (dg: he po) ad spacium septem annorum a festo beati Martini proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum septem annorum pro XX lopinis siliginis mesure de Busco et tribus libris monete dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum septem annorum nativitatis Domini promittens warandiam pro premissis et

aliam obligationem deponere et alter repromisit #super omnia#. Testes datum supra. Et erit una littera.

BP 1177 f 069v 14 do 27-08-1383.

Voornoemde Johannes beloofde aan zijn voornoemde broer Henricus 20 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Martinus over 7 jaar (vr 11-11-1390) te betalen.

Solvit.

Dictus Johannes promisit dicto Henrico suo fratri XX Brabant dobbel seu valorem (dg: if) a Martini proxime futuro ultra septem annos sine medio sequentes persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 15 do 27-08-1383.

Willelmus Molle verkocht aan Ghibo zvw Petrus gnd die Zegher (1) 1 zesterzaad roggeland, dat was van wijlen Johannes van der Poerten, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Petrus gnd Zagher enerzijds en Arnoldus gnd Zagher anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, die waren van wijlen voornoemde Johannes van der Poerten, aldaar, tussen voornoemde Arnoldus Zagher enerzijds en Johannes gnd Zagher anderzijds, aan hem overgedragen door Hermannus Bac leerbewerker.

Willelmus Molle sextariatam terre siliginee que fuerat quondam Johannis van der Poerten sitam in parochia sancti Lamberti in Vucht ad locum dictum Cromvoert inter hereditatem Petri dicti (dg: Zag) Zagher ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Zagher ex alio atque quatuor lopinatas terre siliginee que fuerant dicti quondam Johannis van der Poerten sitas ibidem inter hereditatem Arnoldi Zagher predicti ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zagher ex alio supportatas sibi ab Hermanno Bac frunitore prout in litteris (dg: su) vendidit (dg: Thome) Ghiboni filio quondam Petri dicti die Zegher supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 069v 16 do 27-08-1383.

~~Andreas~~ zv Willelmus Molle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

[⁹¹Andreas] filius Willelmi Molle prebuit et reportavit. Testes datum supra.